
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

  
 454018 г. Челябинск, ул. Двинская, 7 т./факс 731-11-30 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 28.12.2018 г.          № 466 
 

Об итогах проведения школьного конкурса 

профессионального мастерства 

педагогов «К вершинам мастерства» 

в 2018/2019 учебном году 

 

 

В соответствии с планом работы МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска», 

приказом МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска» от 20.09.2018 г. №352 «О 

проведении школьного конкурса профессионального мастерства педагогов 

«К вершинам мастерства» в 2018/2019 учебном году, в целях создания 

условий для развития профессионального потенциала работников в октябре-

декабре 2018 года состоялся I конкурс профессионального мастерства 

педагогов «К вершинам мастерства» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги конкурса: 

Победители:  

- Байрамова Дина Фазыльяновна, учитель русского языка и литературы; 

- Федорова Наталья Анатольевна, учитель начальных классов. 

Призеры: 

- Степанова Анастасия Ивановна, учитель начальных классов. 

Лауреаты конкурса: 

- Аникеенко Мария Константиновна, учитель английского языка, 

- Балянин Александр Викторович, учитель биологии,  

- Набиуллина Марьям Нургалиевна, учитель начальных классов. 

2. Наградить Грамотами МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска» и денежной 

премией участников Конкурса. 

3. Наградить Грамотами МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска» за активное 

участие в подготовке и проведении конкурса:  

- Хамитову Гульнару Равильевну, учителя истории и обществознания,  

- Каменских Ольгу Андреевну, учителя истории и обществознания. 

4. Объявить благодарность членам жюри и счетной комиссии конкурса: 

- Дериглазовой Елене Александровне, руководителю школьного 

методического объединения учителей гуманитарного цикла, 

- Залуцкой Оксане Анатольевне, руководителю школьного методического 

объединения учителей английского языка, 



- Хамитовой Гульнаре Равильевне, учителюистории и обществознания,  

- Земецкой Елене Васильевне, руководителю школьного методического 

объединения учителей естественно-математических наук, 

- Яриной  Лилии Николаевне, руководителю школьного методического 

объединения учителей начальных классов, 

- Поповой Светлане Александровне, руководителю школьного 

методического объединения учителей технологии и физической культуры, 

- Каменских Ольге Андреевне, учителю истории и обществознания, 

- Соломениной Вере Сергеевне, учителю математики, 

- Меньшиковой Галине Викторовне, учителю начальных классов.  

5. Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора Маслову М.Б. 

 

 

 

Директор       С.П. Важенин 


